フォームの始まり
様式第2号(第6条関係)
　　年　　月　　日
彦根市長　様
所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

控除対象特定非営利活動法人変更届出書

下記のとおり届出事項について変更したので、彦根市寄附金税額控除の対象となる特定非営利活動法人に関する基準、手続等を定める規則第6条第1項の規定により届け出ます。

記
1　変更の理由(該当する番号に○印を付すること。)
(1)　 　　　年　　月　　　日に解散した。
(2)　 　　　年　　月　　　日に合併した。
(3)　 　　　年　　月　　　日に市内に事務所を有しなくなった。

2　変更の内容
	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日